
UCHWAŁA NR XL/355/13
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli i pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok

Na podstawie art. 16. ust 4. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz § 11 ust.1 Statutu Powiatu Cieszyńskiego stanowiącego  załącznik  do 
uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego   nr  XIII/95/11 z dnia 27 września 2011r. (Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 261, poz. 
4356)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 

Zatwierdzić plan kontroli i pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014 stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego

Stanisław Kubicius

Id: 58C2CC16-CE1E-4A40-9F07-9AA6C342D766. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/355/13 z dnia 26 listopada 

2013r. 

Plan kontroli i pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Cieszyńskiego

na 2014 rok

Styczeń

1. Analiza wykonania zaleceń pokontrolnych wydanych związku z kontrolą 
przeprowadzoną przez Komisję Rewizyjną w roku 2013. 
2. Analiza skarg i wniosków, które wpłynęły do Starosty i Rady Powiatu w roku 
2013. 
3. Sprawy bieżące.

Luty 1. Kontrola przebiegu inwestycji termodernizacji DPS „Feniks” w Skoczowie. 
2. Sprawy bieżące

Marzec
1. Kontrola środków przekazywanych w ramach porozumienia na utrzymanie dróg 
powiatowych w granicach miasta Cieszyna. 
2. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Kontrola inwestycji wymiany nawierzchni utwardzonej przy ZST w Cieszynie. 
2. Sprawy bieżące.

Maj
1. Prace nad sformułowaniem opinii o wykonaniu budżetu 
i udzieleniu absolutorium Zarządowi Powiatu za 2013 rok. 
2. Sprawy bieżące.

Czerwiec
1. Prace nad sformułowaniem opinii o wykonaniu budżetu i udzieleniu 
absolutorium Zarządowi Powiatu za 2013 rok. 
2. Sprawy bieżące.

Lipiec -----------------------

Sierpień
1. Kontrola realizacji zamówień publicznych w roku 2013 w DPS „Pogodna Jesień” 
w Cieszynie. 
2. Sprawy bieżące.

Wrzesień
1. Analiza wykonania budżetu powiatu cieszyńskiego za I półrocze 2014r. 
2. Sprawy bieżące.

Październik
1. Realizacja zaleceń pokontrolnych wynikających z kontroli przeprowadzonych 
przez Komisję Rewizyjną w roku 2014. 
2. Podsumowanie pracy Komisji w IV kadencji 
3. Sprawy bieżące.

Id: 58C2CC16-CE1E-4A40-9F07-9AA6C342D766. Podpisany Strona 1




